（種目団体用）

第２２回総合開会式 実行委員会報告用紙

四日市市スポーツ協会 事務局 宛
FAX ：059-346-7767
Mail ：taikyou.031@y-sports.jp

　令和７年　　　月　　　日

種目協会名

報 告 者

下記のとおり、実行委員を報告します。

	団体での役職
	名　　前
	備　考

[bookmark: _Hlk188600789]＊ 実行委員会　　3月　６日（木）１９時００分より　総合体育館大会議室
＊ 総合開会式　　5月１０日（土）　７時３０分集合  総合体育館エントランス
<<　当日は役割分担がありますので、必ずご出席ください　>>

報告期限　令和７年2月27日（木）